2023 年２月７日

各      位

会 社 名  株式会社  中 央 製 作 所

代表者名  代表取締役社長 後藤 邦之

（コード番号  6846  名証メイン市場）

問合せ先   総務部長  服部 光生

（ＴＥＬ   052 － 821 － 6166 ）

株主による臨時株主総会の招集請求許可の申立書の受領に関するお知らせ

 当社は、2022 年 12 月 20 日付の「株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ」

にて公表しましたとおり、当社株主から、会社法第 297 条第１項に基づく臨時株主総会の招

集の請求に係る書面を受領しておりました。2023 年 2 月 6 日、当社は、名古屋地方裁判所よ

り、当該株主による当社の株主総会の招集許可（以下「本申立て」といいます。）に係る申立

書を受領しましたので、お知らせいたします。

記

１．本申立てをした株主の概要

三浦 重剛氏

請求者は、当社の総株主の議決権の 100 分の３以上の議決権を６か月前から引き続き

保有している株主であります。

２．本申立ての内容

事項 1. 代表取締役社長 後藤邦之氏の解任

事項 2. 株式の一対三の分割

事項 3. 自己株式の消却

事項 4. 従業員の二割削減

上記を株主総会の目的である事項とする株主総会を招集することを許可する、と

の裁判を求めるものとなっております。

３．今後の見通し

今後、開示すべき事象が発生した場合は、すみやかにお知らせいたします。

以 上

mori-yas
FASF(20mm)